
 
Informacja z otwarcia ofert 

 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości wyższej niż 20 000 zł 
 do 130 000 zł p.n.: ”Sukcesywna dostawa żaluzji pionowych i poziomych oraz rolet wewnętrznych  i zewnętrznych ” 

 

 

 
Numer oferty 

  Data i godz. 
wpływu 

  Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, 
który złożył ofertę 

w terminie: 

 Cena brutto 
PLN 

 
Termin realizacji 

 
Okres gwarancji 

 Warunki 
płatności          

         

         

         

          

 

1 

 

12.06.2023 
18:55 

 MULTIROLETY 
ul. Przędzialniana 93  
93-114 Łódź 

 

145 816,50 

 

 
Nie wcześniej niż 

17.06.2023r 
Na okres 12 m-cy 

 

 

24 – m-ce 

 

Zaakceptowane 

      

      
        

        
       

 

2 

 

14.06.2023 
9:06 

  
F. P. H. U.  TULUS 
ul. Stoczniowa 51 
51-215 Wrocław 
 

106 936,20 

 

  
Nie wcześniej niż 

17.06.2023r 
Na okres 12m  - cy 

 

 

 24 – m-ce 

 

Zaakceptowane 

      

      
           

          

Sonia Wieczorek 
……………………………………………………..  

Realizator prowadzący sprawę  
         dn. 14.06..2023 

 


